
Studentermedhjælper til Erhverv og Bæredygtig
Udvikling, Borgmesterens Afdeling, Aarhus Kommune

Om jobbet:
Vil du skrive spændende artikler og opslag målrettet erhvervslivet i Aarhus? Er du dygtig til at
skabe engagement på sociale medier og har du sans for det visuelle? Ønsker du samtidig at være
med til at styrke Aarhus yderligere som attraktiv og bæredygtig erhvervsby? Så har vi en ledig
stilling i Aarhus Kommune, der kunne være noget for dig. 
I vores afdeling Erhverv og Bæredygtig Udvikling i Borgmesterens Afdeling på Aarhus Rådhus
arbejder vi målrettet med at optimere bæredygtig erhvervsudvikling og opnå strategiske mål for
Aarhus Kommune. 
Vi søger lige nu en engageret studentermedhjælper primært til en række kommunikationsopgaver i
forbindelse med vores kommunikationsplatform Aarhus Kommune Erhverv.  
Som vores nye studentermedhjælper er du med til at udvikle engagerende indhold, der tilføjer
værdi for erhvervslivet på vores digitale platforme. Dine opgaver inkluderer at skrive artikler og
nyheder, opdatere hjemmesider med de seneste erhvervsinformationer og producere videoindhold,
der kreativt formidler vores budskaber. Desuden vil du designe grafisk materiale til præsentationer
og publikationer. 
Du vil også bistå de øvrige konsulenter i teamet bl.a med analyser, dataindsamling, taleskrivning og
planlægningen af events og møder. 
 
Det er en fordel, hvis du kan navigere i Umbraco, Canva og Adobe-programmerne, da du vil bruge
disse værktøjer i dit arbejde. 
Dine arbejdsopgaver:  

Skrive og redigere artikler og nyheder til hjemmesiden og diverse medier. ●

Udvikling af indhold til sociale medier ●

Udforme og udsende nyhedsbreve. ●

Fremstilling af videomateriale og præsentationer. ●

Udarbejdelse af grafisk materiale til cases og publikationer. ●

Diverse ad hoc-opgaver efter behov ●

Din profil:

Du studerer på en videregående uddannelse inden for kommunikation, journalistik, medier

eller et samfundsfagligt område. 

●

Du nyder at skrive og er en dygtig kommunikatør, der omsætter kompliceret stof til enkle og

engagerende tekster 

●

Du er passioneret omkring digitale medier og har viden om disse ●

Du er faglig stærk og formår at arbejde selvstændigt såvel som i samarbejde med andre ●

Du tilegner dig hurtigt ny viden og kan bringe den i spil i forhold til dine opgaver ●

Derfor skal du vælge os:
Du bliver en del af en strategisk udviklingsafdeling i Borgmesterens Afdeling, der arbejder med
erhverv og bæredygtig udvikling og med at understøtte de strategiske mål for Aarhus. Vi arbejder
med mange forskellige opgaver fra klima og infrastruktur til iværksætteri og internationale
samarbejder. Alle har de det tilfælles, at de med til at gøre Aarhus til en endnu mere attraktiv og
bæredygtig erhvervsby. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Deltid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Chef for Erhverv og Bæredygtig
Udvikling, Marianne Gjerløv på telefon 2920 8351 (uge 31-32) eller kommunikationskonsulent
Elisabeth Mygind Reinholdt på telefon 22371667 (uge 27 og 28)

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.



Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. 

Ansøgningsfrist:  18-08-2025
 
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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